
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/262/72/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2021 oraz w budżecie Gminy Płośnica 

na 2021 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 1 478 082,41 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 1 393 460,41 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 182 414,72 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 97 792,72 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2021 roku; budżetowym 2021 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

5) zmiany w załączniku nr 11 – dochody i wydatki związane z realizacją wydatków bieżących w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 31 126 818,85 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 27 094 463,61 zł. 

plan dochodów majątkowych - 4 032 355,24 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 34 684 459,46 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 26 865 233,88 zł. 

plan wydatków majątkowych - 7 819 225,58 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 449



§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 3 328 759,76 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) w kwocie 41 949,37 zł., 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) w kwocie 186 931,48 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 557 640,61 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 473 460,41 0,00 1 473 460,41 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 473 460,41 0,00 1 473 460,41 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 393 460,41 -1 393 460,41 0,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 1 393 460,41 1 393 460,41 

758     Różne rozliczenia 7 440 542,03 14 566,00 7 455 108,03 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 703 224,00 14 566,00 4 717 790,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 703 224,00 14 566,00 4 717 790,00 

801     Oświata i wychowanie 536 074,02 43 931,00 580 005,02 

  80104   Przedszkola 0,00 43 931,00 43 931,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 43 931,00 43 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 449



851     Ochrona zdrowia 10 157,00 26 125,00 36 282,00 

  85195   Pozostała działalność 10 157,00 26 125,00 36 282,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 26 125,00 36 125,00 

Razem: 31 042 196,85 84 622,00 31 126 818,85 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 227 910,88 5 000,00 2 232 910,88 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 133 826,55 5 000,00 1 138 826,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 958,33 5 000,00 112 958,33 

750     Administracja publiczna 4 740 013,09 11 307,00 4 751 320,09 

  75011   Urzędy wojewódzkie 86 896,61 1 267,00 88 163,61 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 607,74 1 000,00 62 607,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 152,81 267,00 11 419,81 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 3 890,00 28 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 890,00 20 890,00 

  75095   Pozostała działalność 499 952,00 6 150,00 506 102,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 031,52 5 500,00 317 531,52 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 650,00 51 650,00 

801     Oświata i wychowanie 8 548 610,52 46 080,00 8 594 690,52 

  80101   Szkoły podstawowe 7 011 785,03 26 247,68 7 038 032,71 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 268 263,86 26 247,68 294 511,54 

  80104   Przedszkola 65 000,00 43 000,00 108 000,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 -65 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 108 000,00 108 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 229 315,50 3 080,00 232 395,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 205,00 805,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 266,50 2 875,00 114 141,50 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

192 185,33 -26 247,68 165 937,65 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 400,00 -26 247,68 11 152,32 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

57 717,21 0,00 57 717,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,40 0,04 571,44 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 145,81 -0,04 57 145,77 

851     Ochrona zdrowia 159 630,36 22 235,00 181 865,36 

  85195   Pozostała działalność 18 407,00 22 235,00 40 642,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 640,00 17 670,00 21 310,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00 3 037,50 3 667,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 433,31 523,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 449



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 949,40 1 094,19 15 043,59 

855     Rodzina 8 599 835,00 0,00 8 599 835,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 612 500,00 0,00 5 612 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 543 513,00 4 922,00 5 548 435,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 600,00 -84,18 29 515,82 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 107,00 -36,10 2 070,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 471,00 -4,48 5 466,52 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 679,00 -167,45 511,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 133,00 -1 941,19 2 191,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -1 517,26 4 782,74 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -200,00 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 977,00 -0,34 976,66 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 -551,00 449,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 -420,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 692 414,00 0,00 2 692 414,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 120,00 1 300,00 74 420,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 545,00 220,00 13 765,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 80,00 1 820,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 -1 050,00 950,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 060,00 -550,00 510,00 

  85504   Wspieranie rodziny 61 316,00 0,00 61 316,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 23,00 303,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 200,00 -23,00 1 177,00 

Razem: 34 599 837,46 84 622,00 34 684 459,46 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:            

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 1 048 784,33 1 048 784,33 1 048 784,33 14 749,98 1 034 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 1 048 784,33 1 048 784,33 1 048 784,33 14 749,98 1 034 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 925,28 1 925,28 1 925,28 1 925,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 687,50 12 687,50 12 687,50 12 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 376,42 5 376,42 5 376,42 0,00 5 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 028 219,93 1 028 219,93 1 028 219,93 0,00 1 028 219,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 64 193,47 64 193,47 0,00 64 193,47 64 193,47 43 938,47 39 062,21 4 876,26 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 372,47 43 372,47 0,00 43 372,47 43 372,47 43 372,47 39 062,21 4 310,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 449



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 372,47 43 372,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 33 107,74 33 107,74 33 107,74 33 107,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 502,81 5 502,81 5 502,81 5 502,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 451,66 451,66 451,66 451,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 20 821,00 20 821,00 0,00 20 821,00 20 821,00 566,00 0,00 566,00 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 821,00 20 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 222,88 222,88 222,88 0,00 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

57 717,21 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 571,44 571,44 571,44 0,00 571,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 

 i książek 
0,00 0,00 0,00 57 145,77 57 145,77 57 145,77 0,00 57 145,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 157,00 157,00 0,00 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 157,00 157,00 0,00 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 59,40 59,40 59,40 0,00 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 97,60 97,60 97,60 0,00 97,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 2 608,00 51,11 0,00 51,11 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 2 608,00 51,11 0,00 51,11 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 556,89 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 51,11 51,11 51,11 0,00 51,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 8 280 305,00 8 280 305,00 0,00 8 280 305,00 8 280 305,00 159 510,00 122 424,79 37 085,21 0,00 8 120 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 5 596 000,00 5 596 000,00 47 565,00 37 564,79 10 000,21 0,00 5 548 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 548 435,00 5 548 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 548 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 515,82 29 515,82 29 515,82 29 515,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 070,90 2 070,90 2 070,90 2 070,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 466,52 5 466,52 5 466,52 5 466,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 511,55 511,55 511,55 511,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 191,81 2 191,81 2 191,81 0,00 2 191,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 782,74 4 782,74 4 782,74 0,00 4 782,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 976,66 976,66 976,66 0,00 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 449



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

 z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 657 000,00 2 657 000,00 0,00 2 657 000,00 2 657 000,00 84 640,00 84 640,00 0,00 0,00 2 572 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 657 000,00 2 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 572 360,00 2 572 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 220,00 220,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

25 685,00 25 685,00 0,00 25 685,00 25 685,00 25 685,00 0,00 25 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25 685,00 25 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 25 685,00 25 685,00 25 685,00 0,00 25 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 454 945,01 9 454 945,01 0,00 9 454 945,01 9 454 945,01 1 311 338,12 177 194,10 1 134 144,02 0,00 8 143 606,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:            

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

600     Transport i łączność 80 000,00 0,00 80 000,00 144 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 851,75 144 851,75 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
0,00 0,00 0,00 30 780,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 780,75 30 780,75 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

0,00 0,00 0,00 30 780,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 780,75 30 780,75 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 449



własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów 

inwestycyjnych 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
0,00 0,00 0,00 34 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 071,00 34 071,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 34 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 071,00 34 071,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

    6630 

Dotacja celowa 

otrzymana z samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie 

 na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania  

w zakresie kultury 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 449



dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

 i zakupów 

inwestycyjnych 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 89 000,00 9 000,00 80 000,00 155 951,75 11 100,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 100,00 0,00 0,00 144 851,75 144 851,75 0,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 roku 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

1 2 3 4 

A. Planowane dochody (A1 + A2)  31 126 818,85 

A1. DOCHODY BIEŻĄCE  27 094 463,61 

A2. DOCHODY MAJĄTKOWE, z tego:  4 032 355,24 

A2.1 dochody ze sprzedaży majątku  45 000,00 

B. Planowane wydatki (B1 + B2)  34 684 459,46 

B1. WYDATKI BIEŻĄCE  26 865 233,88 

B2. WYDATKI MAJĄTKOWE  7 819 225,58 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)  -3 557 640,61 

D. FINANSOWANIE (D1 - D2)  3 557 640,61 

D1. Przychody ogółem, z tego:  4 168 383,61 

D1.1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

D1.1.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

D1.2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

D1.3 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

D1.4 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
§ 957 0,00 

D1.5 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy)                 

§ 905 41 949,37 

D1.6 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków  określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

§ 906 186 931,48 

D1.7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z tego: § 950 3 939 502,76 

D1.7.1 Wolne środki na pokrycie deficytu budżetu  § 950 3 328 759,76 

D2. Rozchody ogółem, z tego:  610 743,00 

D2.1 Spłaty krajowych pożyczek, w tym: § 992 119 000,00 

D2.1.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

D2.2 Spłaty krajowych kredytów § 992 491 743,00 

D2.3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 449



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją wydatków bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2021 roku 

 

Lp. 

Klasyfikacja Kwota ze 

środków FP 

COVID-19 w 

2021 (zł) 

dział/rozdział/ 

§ dochodów 
nazwa zadania / dział/rozdział/§ wydatków 

1. 851/85195/2180 

Organizacja dowozu, telefonicznego punktu zgłoszeń oraz informacji 

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w ramach funduszu 

przeciwdziałania COVID-19  

26 125,00 

   851/85195/4010  17 670,00 
   851/85195/4110 3 037,50 
   851/85195/4120 433,31 
   851/85195/4210 4 984,19 

2. 852/85215/2180 Dopłaty do czynszu w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19  6 969,00 
   852/85215/3110 6 900,00 
   852/85215/4210 69,00 

3. 851/85195/2180 

Organizacja działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, 

technicznych lub organizacyjno-technicznych, mających na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw 

COVID-19 w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19  

10 000,00 

   851/85195/4210 10 000,00 

4. 801/80101/2180 
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"  

w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19  
150 000,00 

   801/80101/4210 51 612,86 
   801/80101/4240 98 387,14 

Razem: 193 094,00 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXV/262/72/2021 

Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2021 rok.  

 

OBJAŚNIENIA. 

I. Zmiany w planie dochodów.  

1. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60016 – zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 1 393 460,41 zł. planu dochodów z tytułu środków 

otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. Plan przeniesiony został do 

paragrafu klasyfikacji zgodnego z rodzajem otrzymanych środków. 

2. Zmiany w dziale 758 Różne rozliczenia: 

a) rozdział 75801 – zwiększenie o kwotę 14 566,00 zł. z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej udzielonej 

na podstawie pisma Ministra Finansów ST5.4751.24.2021.14g. 

3. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80104 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 43 931,00 zł. z tytułu wpływu z usług za 

kształcenie w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Niechłoninie i w Szkole Podstawowej 

w Wielkim Łęcku uczniów zamieszkałych na terenie gminy Działdowo oraz gminy Lidzbark Welski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 449



4. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85195 - zwiększenie o kwotę 26 125,00 zł. planu dochodów z tytułu wpływów w formie ryczałtu w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Środki przeznaczone były na organizację w 2021 roku dowozu, 

telefo-nicznego punktu zgłoszeń oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

 

II. Zmiany w planie wydatków.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdział 01010 - zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów o kwotę 5 000,00 zł. 

przewidywanych do realizacji do końca roku. 

2. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 267,00 zł. na wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenie społeczne przewidywanych do realizacji do końca roku, 

b) rozdział 75075 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 890,00 zł. na promocję zadań gminnych 

przewidywanych do realizacji do końca roku, 

c) rozdział 75095 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 6 150,00 zł. na wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenie społeczne przewidywanymi do realizacji do końca roku. 

3. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 – zwiększenie o kwotę 26 247,68 zł. planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych 

stanowiących wkład własny w ramach realizowanego programu „Aktywna tablica” (środki przeniesiono 

z rozdziału 80150), 

b) rozdział 80104 – zwiększenie o kwotę 43 000,00 zł. planu wydatków bieżących na zwrot do końca roku 

kosztów kształcenie w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Dłutowie uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy Płośnica, 

c) rozdział 80113 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 080,00 zł. na wypłatę ekwiwalentu oraz 

przewóz uczniów do szkół przewidywanymi do realizacji do końca roku,  

d) rozdział 80150 - zmniejszenie o kwotę 26 247,68 zł. planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych 

stanowiących wkład własny w ramach realizowanego programu „Aktywna tablica” (środki przeniesiono do 

rozdziału 80101), 

e) rozdział 80153 – przeniesienie kwoty 0,04 zł. w ramach zadań zleconych poprzez zwiększenie o tę kwotę 

planu na zakup materiałów i zmniejszenie planu na zakup uczniom podręczników. 

4. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85195 – zwiększenie o kwotę 22 235,00 zł. planu wydatków realizowanych ryczałtowo w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Środki przeznaczone były na organizację w 2021 roku 

dowozu, telefonicznego punktu zgłoszeń oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

5. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 – zwiększenie o kwotę 4 922,00 zł. planu wydatków na świadczenia wychowawcze „500+” 

i zmniejszenie o tę kwotę planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki rzeczowe w ramach zadań 

zleconych, 

b) rozdział 85502 - przeniesienie kwoty 1 600,00 zł. w ramach zadań własnych związanych z wypłatami 

świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych poprzez zwiększenie o tę kwotę planu na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane oraz zmniejszenie planu na szkolenia i wpłaty na PPK, 

c) rozdział 85504 - przeniesienie kwoty 23,00 zł. w ramach zadań własnych związanych z wspieraniem rodzin 

poprzez zwiększenie o tę kwotę planu na ekwiwalenty oraz zmniejszenie planu na szkolenia.  

6. Wynik budżetu bez zmian.  

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na zmianę wyniku budżetu. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 449


		2022-01-20T07:11:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




